UK240383
UK240383
Vloergoot verzonken 3-compartimenten 240x38mm staal
Technische eigenschappen
Afmetingen
Hoogte geïnstalleerd product  38 mm
Lengte in mm  2000 mm
Breedte geïnstalleerd product  240 mm
Capaciteit
Max. leidingbezetting Ø 11 mm – vulgraad
0,5  36
Materiaal
Kleur  verzinkt
Bestandsdeel  staal
Materiaalgroep  Staal
Oppervlaktebehandeling  verzinkt
Kabel
Inwendige dwarsdoorsnede  9120 mm²
Samenstelling
Aantal compartimenten  3
Normen
Keurmerken  EN50085-2-2
Europese richtlijn RoHs  vrijwillige overeenstemming
Veiligheid
Halogeenvrij  Ja
Technische wijzigingen voorbehouden